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24 FÉVRIER AU 4 MARS



24 FÉVRIER AU 4 MARS

MOTOMOTOSALON MOTOMOTOSALON DE 
LA

33333ROUESMOTO 33&

ACCUEIL

Bienvenue dans le catalogue interactif
du Salon de la Moto Contant!

Sur une page de véhicules, cliquez sur un véhicule pour vous rendre
directement sur celui-ci sur notre site web.

Sur la liste des véhicules, cliquez sur un véhicule pour vous rendre
directement sur celui-ci sur notre site web.

À tout moment, cliquez sur la bande d’informations au bas de 
chaque page pour nous contacter.

OCCASION

https://www.contant.ca/contact-us


40 À 70%
DE RABAIS

EN TOUT TEMPS
SUR LES COLLECTIONS NON-COURANTES

VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESMOTOMOTOSALON MOTOMOTOSALON DE 
LA

3 VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUES3333ROUESVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESMOTO 33&

PROMOTIONS

*Certaines conditions s'appliquent. Détails en magasin. Applicable sur les 
vêtements en boutique et en inventaire seulement, vêtements non 
courants. Moto et 3 roues seulement.



OBTENEZ 3 ANS DE 
PROTECTION

SUR LES MODÈLES CAN-AM SPYDER ET RYKER 
2022 ET 2023 SÉLECTIONNÉS

JUSQU’À

VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESMOTOMOTOSALON MOTOMOTOSALON DE 
LA

VÉHICULES 3 ROUES3 VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUES3333ROUESVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESMOTO 33&

PROMOTIONS

AUCUN PAIEMENT
AUCUN INTÉRÊT

pendant 120 jours

pendant 60 mois

OU

+ 1.99%

1500$
de pièces, accessoires, vêtements KTM

Jusqu’à

sur les modèles 2023 sélectionnés



VÉHICULES 3 ROUES

SPYDER F3
2022

SPYDER RT 
2022

24 699$

RYKER
2022

24 FÉVRIER AU 4 MARS

À PARTIR DE

12 954$
À PARTIR DE

31 199$
À PARTIR DE

36 MOIS
+ 1000$ EN CRÉDIT 

VÊTEMENTS

DE 
GARANTIE 36 MOIS

+ 1000$ EN CRÉDIT 
VÊTEMENTS

DE 
GARANTIE

24 MOIS
+ 750$ EN CRÉDIT 

VÊTEMENTS

DE 
GARANTIE

VÉHICULES 3 ROUESMOTOMOTOSALON MOTOMOTOSALON DE 
LA

VÉHICULES 3 ROUES3 VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUES3333ROUESVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESMOTO 33&

3 ROUES

2022

31 199$
À PARTIR DE

+ 1000$ VÊTEMENTS2022

24 699$
À PARTIR DE

+ 1000$ EN CRÉDIT 
VÊTEMENTS

DE 
GARANTIE

*Photos à titre indicatif seulement. Détails en conditions en magasin. Le prix affiché en magasin prévaut sur le prix du catalogue.

https://www.contant.ca/can-am/spyder/f3.html?year=5570
https://www.contant.ca/can-am/spyder/rt.html?year=5570
https://www.contant.ca/can-am/ryker.html?year=5570
https://www.contant.ca/contact-us


15 995$+TX

7 019$+TX 6 419$+TX

23 059$+TX

REBEL 300 2022 CRF250F 2022

24 FÉVRIER AU 4 MARS

1000$
D’ACCESSOIRES
GRATUITS

400$
D’ACCESSOIRES
GRATUITS

500$
D’ACCESSOIRES
GRATUITS

1000$
D’ACCESSOIRES
GRATUITS

VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESMOTOMOTOSALON MOTOMOTOSALON DE 
LA

3 VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUES3333ROUESMOTO 33&

CB1000R 2022 AFRICA TWIN 
ADVENTURE DCT
2022

DÉMO

VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUES
MOTOS

*Photos à titre indicatif seulement. Détails en conditions en magasin. Le prix affiché en magasin prévaut sur le prix du catalogue.

https://www.groupecontant.ca/moto-double-usage-honda-africa-twin-adventure-sport-dct-abs-2022-csu-2022crf1100s4d.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-honda-rebel-300-abs-2022-csu-2022cmx300an.html
https://www.groupecontant.ca/motocross-honda-crf250f-2022-csu-2022crf250fn.html
https://www.contant.ca/contact-us
https://www.groupecontant.ca/moto-sportive-honda-cb1000r-abs-noir-graphite-2022-cs-77002.html


6 199$+TX 11 244$+TX

Z400 2021 KX450 2022KX450 2022500$
D’ACCESSOIRES
GRATUITS

750$
D’ACCESSOIRES
GRATUITS

10 244$+TX

NINJA 650 KRT
2022

1000$
D’ACCESSOIRES
GRATUITS

1 AN DE GARANTIE
SUPPLÉMENTAIRE

24 FÉVRIER AU 4 MARS

VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESMOTOMOTOSALON MOTOMOTOSALON DE 
LA

3 VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUES3333ROUESMOTO 33&

(2 ANS TOTAL)

11 744$+TX

Z900 ABS 2022 750$
D’ACCESSOIRES
GRATUITS

1 AN DE GARANTIE
SUPPLÉMENTAIRE

(2 ANS TOTAL)

1 AN DE GARANTIE
SUPPLÉMENTAIRE

(2 ANS TOTAL)

VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUES
MOTOS

*Photos à titre indicatif seulement. Détails en conditions en magasin. Le prix affiché en magasin prévaut sur le prix du catalogue.

https://www.groupecontant.ca/duke-naked-kawasaki-z400-abs-noir-etincelant-metallise-mat-noir-etincelant-metallise-2021-csu-2021er400dmfnn-bk1.html
https://www.groupecontant.ca/motocross-kawasaki-kx450-vert-lime-2022-csu-2022kx450jnfnn.html
https://www.groupecontant.ca/moto-sportive-kawasaki-ninja-650-krt-2022-csu-2022ex650mnfan.html
https://www.groupecontant.ca/duke-naked-kawasaki-z900-2022-csu-2022zr900fnfn.html


DUKE 200 2022

DUKE 890 2022 350EXC-F 2022

1 039$
DE RABAIS

5 634$
4 595$

SUPER ADVENTURE
S 1290 2022

1 000$
DE RABAIS

1 500$
DE RABAIS

1 500$
DE RABAIS

22 484$
21 484$

13 384$
11 884$

14 234$
12 734$

500$ CONTANT

REMISE DE

EN CRÉDIT VÊTEMENTS

350$ CONTANT

REMISE DE

EN CRÉDIT VÊTEMENTS
500$ CONTANT

REMISE DE

EN CRÉDIT VÊTEMENTS

VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESMOTOMOTOSALON MOTOMOTOSALON DE 
LA

VÉHICULES 3 ROUES3 VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUES3333ROUESMOTO 33&
VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES 3 ROUES

MOTOS

24 FÉVRIER AU 4 MARS

*Photos à titre indicatif seulement. Détails en conditions 
en magasin. Le prix affiché en magasin prévaut sur le prix 
du catalogue.

https://www.contant.ca/contact-us
https://www.contant.ca/contact-us
https://www.groupecontant.ca/duke-naked-ktm-890-duke-orange-2022-csu-2022f9775v1.html
https://www.groupecontant.ca/duke-naked-ktm-200-duke-2022-csu-2022f4175v2.html
https://www.groupecontant.ca/adventure-ktm-1290-super-adventure-s-2022-csu-2022f9975v4.html
https://www.groupecontant.ca/enduro-ktm-350-exc-f-2022-csu-2022f8275v9.html


VÉHICULES D’OCCASION

U57664
U58704
U58486
U57899
U58752
U59170
U57571
U57735
U58833
U58457
U58879
U58810
U57730
U59240
U58430
U58972
U58633
U58639
U58901
U58686
U58734
U58567
U58946
U58913
U58799
U58884
U58779
U58342
U59380
U58605
U58623
U59232
U59046
U59000

HARLEY DAVIDSON
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
INDIAN
HARLEY DAVIDSON
HARLEY DAVIDSON
HARLEY DAVIDSON
HARLEY DAVIDSON
HARLEY DAVIDSON
HARLEY DAVIDSON
HARLEY DAVIDSON
HARLEY DAVIDSON
HARLEY DAVIDSON
HARLEY DAVIDSON
HARLEY DAVIDSON
VICTORY
VICTORY
VICTORY
VICTORY
VICTORY
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

FLHTP 1690
GOLDWING 1500
GOLDWING GL 1500 50E
GOLDWING 1500 SE
GOLDWING GL1800
SCOUT BOBBER
FLHTC
DYNA FAT BOB FXDF
FLD 1690CC
VRSCDX V-ROD NIGHT ROD SPECIAL

FXCWC ROCKER C 1584CC
FLHTK
FLHTK
FLHXS
FLHRSE CVO ROAD KING ABS 110PC

FLHTC US E 1800 ROUGE 2 TON
FXBRS  GREAK OUT 114
VICTORY OCTANE 1200
VEGAS 1831CC AVEC SIDE CAR
VEGAS 8-BALL
GUNNER 1731CC
JACKPOT 1731CC
CRF250RXN ROUGE EXTREME
CRF 450L
SHADOW 750 AERO
NC750 DCT
GOLDWING TOUR DCT
GOLDWING TOUR MANUEL
CB1000R EDITION PHANTOM
Z125 PRO BR125
VULCAN S 650CC ABS
KX 450
KX 450 F
VERSYS 1000 KLZ1000

2012
1990
1999
1994
2009
2019
2010
2012
2015
2013
2008
2016
2011
2014
2014
2009
2019
2017
2013
2013
2015
2013
2022
2022
2007
2017
2018
2019
2021
2017
2019
2020
2019
2012

15,995.00 $
2,995.00 $
8,995.00 $
5,995.00 $
12,995.00 $
13,595.00 $
12,995.00 $
9,995.00 $
13,295.00 $
15,995.00 $
13,995.00 $
19,995.00 $
13,995.00 $
22,395.00 $
19,395.00 $
16,195.00 $
23,995.00 $
11,995.00 $
11,995.00 $
8,495.00 $
10,995.00 $
15,995.00 $
9,895.00 $
11,595.00 $
3,295.00 $
8,195.00 $
28,695.00 $
28,995.00 $
15,495.00 $
3,195.00 $
7,995.00 $
8,695.00 $
7,995.00 $
6,995.00 $

14,295.00 $
N/A
7,995.00 $
4,995.00 $
12,495.00 $
N/A
11,395.00 $
8,395.00 $
N/A
14,495.00 $
12,995.00 $
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
23,595.00 $
10,595.00 $
8,995.00 $
7,695.00 $
8,995.00 $
11,995.00 $
9,895.00 $
10,995.00 $
2,995.00 $
N/A
N/A
26,995.00 $
N/A
N/A
7,495.00 $

N/A
N/A
6,495.00 $

1,700.00 $

1,000.00 $
1,000.00 $
500.00 $

1,600.00 $
1,600.00 $

1,500.00 $
1,000.00 $

400.00 $
1,400.00 $
3,000.00 $
800.00 $
2,000.00 $
4000.00 $

600.00 $
300.00 $

N/A
2,000.00 $

500.00 $

500.00 $

NO STOCK    MARQUE            MODÈLE ANNÉE   PRIX          PRIX RÉDUIT   RABAIS

VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONMOTOMOTOSALON MOTOMOTOSALON DE 
LA VÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASION3VÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASION333VÉHICULES D’OCCASION3VÉHICULES D’OCCASION3ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONMOTOVÉHICULES D’OCCASIONMOTOVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASION3VÉHICULES D’OCCASION3VÉHICULES D’OCCASION3&

VÉHICULES D’OCCASION

24 FÉVRIER 
AU 4 MARSCONTACTEZ-NOUS ICI

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

*Photos à titre indicatif seulement. Détails en conditions en magasin. Le prix affiché en magasin prévaut sur le prix du catalogue.

N/A

https://www.groupecontant.ca/moto-route-kawasaki-versys-1000-klz1000-2012-cs-u59000.html
https://www.groupecontant.ca/catalog/product/view/id/148440/s/motocross-kawasaki-kx-450-f-2019-cs-u59046/.html
https://www.groupecontant.ca/motocross-kawasaki-kx-450-2020-cs-u59232.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-kawasaki-vulcan-s-650cc-abs-2019-cs-u58623.html
https://www.groupecontant.ca/moto-sportive-kawasaki-z125-pro-br125-2017-cs-u58605.html
https://www.groupecontant.ca/sentier-honda-cb1000r-edition-phantom-2021-cs-u59380.html
https://www.groupecontant.ca/sentier-honda-goldwing-tour-manuel-2019-cs-u58342.html
https://www.groupecontant.ca/sentier-honda-goldwing-tour-dct-2018-cs-u58779.html
https://www.groupecontant.ca/catalog/product/view/id/148700/s/moto-double-usage-honda-nc750-dct-2017-cs-u58884/.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-honda-shadow-750-aero-2007-cs-u58799.html
https://www.groupecontant.ca/motocross-usage-honda-crf-450l-2022-cs-u58913.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-victory-jackpot-1731cc-2013-cs-u58567.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-victory-gunner-1731cc-2015-cs-u58734.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-victory-vegas-8-ball-2013-cs-u58686.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-victory-vegas-1831cc-avec-side-car-2013-cs-u58901.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-victory-victory-octane-1200-2017-cs-u58639.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-harley-davidson-fxbrs-greak-out-114-2019-cs-u58633.html
https://www.groupecontant.ca/catalog/product/view/id/148426/s/moto-cruiser-harley-davidson-flhtc-us-e-1800-rouge-2-ton-2009-cs-u58972/.html
https://www.groupecontant.ca/catalog/product/view/id/149379/s/moto-cruiser-harley-davidson-flhrse-cvo-road-king-abs-110pc-2014-cs-u58430/.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-harley-davidson-flhxs-2014-cs-u59240.html
https://www.groupecontant.ca/catalog/product/view/id/148414/s/moto-cruiser-harley-davidson-flhtk-2011-cs-u57730/.html
https://www.groupecontant.ca/catalog/product/view/id/148424/s/moto-cruiser-harley-davidson-flhtk-2016-cs-u58810/.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-harley-davidson-fxcwc-rocker-c-1584cc-2008-cs-u58879.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-harley-davidson-vrscdx-v-rod-night-rod-special-2013-cs-u58457.html
https://www.groupecontant.ca/catalog/product/view/id/148423/s/moto-cruiser-harley-davidson-fld-1690cc-2015-cs-u58833/.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-harley-davidson-dyna-fat-bob-fxdf-2012-cs-u57735.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-harley-davidson-flhtc-2010-cs-u57571.html
https://www.groupecontant.ca/catalog/product/view/id/148947/s/moto-cruiser-indian-scout-bobber-2019-cs-u59170/.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-honda-goldwing-gl1800-2009-cs-u58752.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-honda-goldwing-1500-se-1994-cs-u57899.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-honda-goldwing-gl-1500-50e-1999-cs-u58486.html
https://www.groupecontant.ca/sentier-honda-goldwing-1500-1990-cs-u58704.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-harley-davidson-flhtp-1690-2012-cs-u57664.html
https://www.contant.ca/contact-us


VÉHICULES D’OCCASION

U58616
U58861
U58885
U58804
U57531
U58893
U57696
U57484
U58509
U58527
U58784
U58619
U58941
U58147
U58899
U59007
U58812
U58768
U58829
U58563
U58397
U58797
U58965
U59129
U59063
U59421
U58523
U58640
U58679
U58825
U58999
U58905
U58996
U58836

KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KTM
AUTRE
KAWASAKI
HONDA

VULCAN 900 CUSTOM
VULCAN 900 CLASSIC LT
Z900
NINJA 1000 ABS
EJ800 W800 CAFE ABS
KX250F
KX252 XC
VULCAN NOMAD VN1500 BEIGE/ROUG

VN1600 NOMAD
VULCAN NOMAD 1600CC
VAQUERO 1700
CONCOUR 14 ABS
KAWASAKI CONCOUR14 ZG1400
ZX1400
GSX-S 750 GSXS750 ABS
DL650
BURGMAN 650
RM-Z450 MOTOCROSS
SV650S ABS (2527 KM)
VL 800T C50T
VL800T
V-STROM 1000 X SE DL1000
VSTROM DL 1000
BOULEVARD M109R VZR18
FZ6 SH NOIR
FZ09
FJR1300 SE
V-STAR 650 CUSTOM
BOLT 950
BOLT R SPEC 950
KTM RC390
ROYAL ENFIELD METEOR NOIR 350
Z650 ABS ER650
CB500F ABS AKRAPOVIC

2020
2016
2018
2016
2019
2020
2021
2003
2008
2008
2015
2014
2018
2016
2019
2021
2017
2019
2014
2009
2014
2018
2018
2009
2008
2014
2018
2017
2020
2022
2018
2022
2021
2018

18,995.00 $
7,795.00 $
7,995.00 $
9,495.00 $
8,695.00 $
7,195.00 $
8,695.00 $
3,995.00 $
5,995.00 $
4,195.00 $
13,995.00 $
11,695.00 $
13,495.00 $
8,995.00 $
9,695.00 $
10,995.00 $
7,495.00 $
7,495.00 $
5,995.00 $
7,695.00 $
5,995.00 $
10,995.00 $
11,995.00 $
6,195.00 $
4,395.00 $
6,495.00 $
17,495.00 $
6,995.00 $
8,495.00 $
9,495.00 $
4,495.00 $
4,995.00 $
8,495.00 $
6,295.00 $

7,995.00 $
6,995.00 $
6,995.00 $
N/A
7,545.00 $
6,995.00 $
7,495.00$
2,995.00 $
5,495.00$
N/A
N/A
10,995.00 $
12,495.00 $
7,995.00 $
8,795.00 $
10,295.00 $
N/A
N/A
5,795.00$
5,995.00 $
5,795.00 $ 
N/A
10,995.00$
N/A
N/A
N/A
N/A
5,995.00 $
7,695.00 $
8,295.00 $
N/A
N/A
7,995.00 $
5,995.00 $

1,000.00 $
800.00 $
1,000.00 $
N/A
1,150.00 $
200.00 $
1,200.00 $
1,000.00 $
500.00$
N/A
N/A
700.00 $
1,000.00 $
1,000.00 $
900.00 $
700.00 $
N/A
N/A 
200.00 $
1,700.00 $
200.00 $
N/A
1,000 $
N/A
N/A
N/A
N/A
1,000.00 $
800.00 $
1,200.00 $
N/A
N/A
500.00 $
300.00 $

VÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONMOTOMOTOSALON MOTOMOTOSALON DE 
LA VÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASION3VÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASION333VÉHICULES D’OCCASION3VÉHICULES D’OCCASION3ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES 3 ROUESVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONMOTOVÉHICULES D’OCCASIONMOTOVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASIONVÉHICULES D’OCCASION3VÉHICULES D’OCCASION3VÉHICULES D’OCCASION3&

VÉHICULES D’OCCASION

24 FÉVRIER 
AU 4 MARSCONTACTEZ-NOUS ICI

NO STOCK    MARQUE            MODÈLE ANNÉE   PRIX          PRIX RÉDUIT   RABAIS
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https://www.contant.ca/moto-sportive-honda-cb500f-abs-akrapovic-2018-cs-u58836.html
https://www.contant.ca/moto-cruiser-kawasaki-z650-abs-er650-2021-cs-u58996.html
https://www.contant.ca/moto-cruiser-autre-royal-enfield-meteor-noir-350-2022-cs-u58905.html
https://www.groupecontant.ca/catalog/product/view/id/148776/s/enduro-ktm-ktm-rc390-2018-cs-u58999/category/1163/
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-yamaha-bolt-r-spec-950-2022-cs-u58825.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-yamaha-bolt-950-2020-cs-u58679.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-yamaha-v-star-650-custom-2017-cs-u58640.html
https://www.groupecontant.ca/moto-sportive-yamaha-fjr1300-se-2018-cs-u58523.html
https://www.groupecontant.ca/moto-route-yamaha-fz09-2014-cs-u59421.html
https://www.groupecontant.ca/catalog/product/view/id/148767/s/moto-sportive-yamaha-fz6-sh-noir-2008-cs-u59063/category/1163/
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-suzuki-boulevard-m109r-vzr18-2009-cs-u59129.html
https://www.groupecontant.ca/moto-double-usage-suzuki-vstrom-dl-1000-2018-cs-u58965.html
https://www.groupecontant.ca/moto-double-usage-suzuki-v-strom-1000-x-se-dl1000-2018-cs-u58797.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-suzuki-vl800t-2014-cs-u58397.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-suzuki-vl-800t-c50t-2009-cs-u58563.html
https://www.groupecontant.ca/moto-sportive-suzuki-sv650s-abs-2527-km-2014-cs-u58829.html
https://www.groupecontant.ca/moto-double-usage-suzuki-rm-z450-motocross-2019-cs-u58768.html
https://www.groupecontant.ca/cyclomoteur-suzuki-burgman-650-2017-cs-u58812.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-suzuki-dl650-2021-cs-u59007.html
https://www.groupecontant.ca/moto-sportive-suzuki-gsx-s-750-gsxs750-abs-2019-cs-u58899.html
https://www.groupecontant.ca/supersport-kawasaki-zx1400-2016-cs-u58147.html
https://www.groupecontant.ca/moto-double-usage-kawasaki-kawasaki-concour14-zg1400-2018-cs-u58941.html
https://www.groupecontant.ca/moto-sportive-kawasaki-concour-14-abs-2014-cs-u58619.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-kawasaki-vaquero-1700-2015-cs-u58784.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-kawasaki-vulcan-nomad-1600cc-2008-cs-u58527.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-kawasaki-vn1600-nomad-2008-cs-u58509.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-kawasaki-vulcan-nomad-vn1500-beige-roug-2003-cs-u57484.html
https://www.groupecontant.ca/motocross-kawasaki-kx252-xc-2021-cs-u57696.html
https://www.groupecontant.ca/motocross-kawasaki-kx250f-2020-cs-u58893.html
https://www.groupecontant.ca/moto-sportive-kawasaki-ej800-w800-cafe-abs-2019-cs-u57531.html
https://www.groupecontant.ca/moto-sportive-kawasaki-ninja-1000-abs-2016-cs-u58804.html
https://www.groupecontant.ca/moto-sportive-kawasaki-z900-2018-cs-u58885.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-kawasaki-vulcan-900-classic-lt-2016-cs-u58861.html
https://www.groupecontant.ca/moto-cruiser-kawasaki-vulcan-900-custom-2020-cs-u58616.html
https://www.contant.ca/contact-us
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U58393
U58782
U57447
U59338
U58488
U58909
U59042
U59243
U58824
U59020
U58998
U58980
U58385
U59340
U59257
U58747
U58568
U58461
U58545
U59068
U58703
U58501

YAMAHA
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
TRIUMPH
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
KTM
BMW
BMW
BMW
BMW
DUCATI
DUCATI

YAMAHA YW125
AMERICA LT 865, BLEU
ROCKET III
SPEED TRIPLE ABS
SPEED TRIPLE RS
350 EXC-F
KTM EXC-F 500
85 SX 19/16
350 SX-F
450 SX-F
KTM ADVENTURE 790 S
TC250 MOTOCROSS
1290 SUPER ADVENTURE R
1290 SUPER ADVENTURE R
250 SX
300 XC-W ENDURO
F650GS
R 1150 RT
BMW K1600GT
BMW K1600-B 2021 BAGGER TOURIN

MONSTER 821
MONSTER 937 PLUS ABS

2014
2015
2014
2013
2019
2020
2021
2021
2021
2019
2019
2022
2020
2018
2017
2022
2003
2002
2013
2021
2019
2022

2,995.00 $
7,895.00 $
13,995.00 $
8,795.00 $
15,995.00 $
10,695.00 $
12,495.00 $
6,995.00 $
10,995.00 $
8,995.00 $
11,995.00 $
8,995.00 $
19,495.00 $
15,795.00 $
6,495.00 $
11,695.00 $
4,495.00 $
6,495.00 $
15,995.00 $
27,495.00 $
14,495.00 $
14,995.00 $

N/A
7,195.00 $
12,395.00$
N/A
13,995.00 $
9,995.00 $
N/A
6,495.00 $
9,995.00 $
7,995.00 $
N/A
N/A
16,995.00 $
N/A
N/A
N/A
3,495.00 $
4,995.00 $
14,995.00 $
N/A
12,595.00 $
13,495.00 $

N/A
700.00 $
1,600.00 $
N/A
2,000.00 $
700.00 $
N/A
500.00 $
1,000.00 $
1,000.00 $
N/A
N/A
2,500.00 $
N/A
N/A
N/A
1,000.00 $
1,500.00 $
1,000.00 $
N/A
1,900.00 $
1,500.00 $
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https://www.contant.ca/moto-sportive-ducati-monster-937-plus-abs-2022-cs-u58501.html
https://www.contant.ca/moto-sportive-ducati-monster-821-2019-cs-u58703.html
https://www.contant.ca/moto-cruiser-bmw-bmw-k1600-b-2021-bagger-tourin-2021-cs-u59068.html
https://www.contant.ca/moto-cruiser-bmw-bmw-k1600gt-2013-cs-u58545.html
https://www.contant.ca/moto-cruiser-bmw-r-1150-rt-2002-cs-u58461.html
https://www.contant.ca/moto-double-usage-bmw-f650gs-2003-cs-u58568.html
https://www.contant.ca/enduro-ktm-300-xc-w-enduro-2022-cs-u58747.html
https://www.contant.ca/motocross-ktm-250-sx-2017-cs-u59257.html
https://www.contant.ca/adventure-ktm-1290-super-adventure-r-2018-cs-u59340.html
https://www.contant.ca/adventure-ktm-1290-super-adventure-r-2020-cs-u58385.html
https://www.contant.ca/moto-double-usage-husqvarna-tc250-motocross-2022-cs-u58980.html
https://www.contant.ca/adventure-ktm-ktm-adventure-790-s-2019-cs-u58998.html
https://www.contant.ca/motocross-ktm-450-sx-f-2019-cs-u59020.html
https://www.contant.ca/motocross-ktm-350-sx-f-2021-cs-u58824.html
https://www.contant.ca/motocross-ktm-85-sx-19-16-2021-cs-u59243.html
https://www.contant.ca/enduro-ktm-ktm-exc-f-500-2021-cs-u59042.html
https://www.contant.ca/motocross-ktm-350-exc-f-2020-cs-u58909.html
https://www.contant.ca/moto-sportive-triumph-speed-triple-rs-2019-cs-u58488.html
https://www.contant.ca/moto-cruiser-triumph-speed-triple-abs-2013-cs-u59338.html
https://www.contant.ca/moto-cruiser-triumph-rocket-iii-2014-cs-u57447.html
https://www.contant.ca/moto-cruiser-triumph-america-lt-865-bleu-2015-cs-u58782.html
https://www.contant.ca/cyclomoteur-yamaha-yamaha-yw125-2014-cs-u58393.html
https://www.contant.ca/contact-us
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